



Ceará
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte
 CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
 CONTRATO Nº 20190455

Pag.: 1

CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

Processo de compra Pregão nº 2019.1206-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012909	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1	800.0000 QUILO	6.790	5.432.00
026143	AÇUCAR CRISTAL	600.0000 QUILO	2.280	1.368.00
039117	CALDO DE CARNE TABLET 57G	170.0000 CAIXA	1.860	316.20
	CALDO DE CARNE, CAIXINHA, CONTENDO 6 TABLETES.COMPOSIÇÃO BÁSICA SAL, GORDURA VEGETAL, AMIDO, CEBOLA, EXTRATO.			
			Total geral :	7,116.20